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Förkunskaper 

För tillträde till kursen skall den studerande med godkänt resultat ha genomfört 
föregående kurser inom det allmänna utbildningsområdet (AUO). I sina 
inriktningsstudier skall den studerande med godkänt resultat ha genomfört kurser 
omfattande minst 60 p/90 hp (inkl. kandidatuppsats) i religionsvetenskap. 

Förväntade studieresultat 
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna:

l med en hög grad av självständighet värdera och tillämpa metod och teori från det 
religionsdidaktiska fältet; 

l med en hög grad av självständighet, och med hjälp av modern 
informationsteknologi identifiera den internationella religionsdidaktiska 
forskningsfronten inom det problemområde som valts för examensarbetet; 

l uppvisa tydlig förtrogenhet med verktyg för effektiv informationssökning;  
l med en hög grad av självständighet, och med uppvisad förtrogenhet med tidigare 
forskning identifiera ett religionsdidaktiskt vetenskapligt problem. 

l samla in, värdera och utifrån religionsvetenskapligt perspektiv bearbeta ett 
material, samt sammanställa och redovisa resultatet i form av en text av sådan 
kvalité att den skulle kunna publiceras i ett religionsdidaktiskt sammanhang. 

l självständigt och med hänsyn tagen till befintlig forskning värdera någon annans 
religionsdidaktiska arbete utifrån kriterier för publicerbarhet (peer­review); 

Innehåll 
Kursen ingår i Lärarutbildningsprogrammet AUO 90 hp. Examensarbetet kan gärna 
anknyta till den studerandes erfarenheter under sina VFU­perioder. Anknytning till 
universitetets pågående didaktiska forskning är också att rekommendera. Under kursen 
genomför den studerande under handledning, men med en hög grad av självständighet en
undersökning med religionsdidaktisk relevans, som presenteras i form av en uppsats. 

Undervisningsformer 
Undervisning sker i form av individuell handledning 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget Godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. För betyget Väl
godkänd på hela kursen krävs att studenten uppnått betyget Väl godkänd på det 
självständiga arbetet.  
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sjugradiga
ECTS­skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om detta till 
läraren vid kursstart.  
 
Examinationsformer som förekommer är skriftlig och muntlig tentamen, kontinuerlig 
bedömning, muntliga presentationer samt inlämning av skriftliga uppgifter. Studerande 
som inte lämnar in examinationsuppgifter i tid blir underkända.  
 
För studerande som ej godkänts vid ordinarie tentamenstillfälle ges möjlighet till maximalt
fyra ytterligare tillfällen. 

Kursvärdering 
Undervisningen utvärderas kontinuerligt under terminens gång. Efter avslutad kurs 
genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till studenterna samt 
arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Litteratur väljs i samråd med handledare 
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